

**B. S. Radio ApS**  
Troldbjergvej 14, 6960 Hvide Sande

**CVR-nr. 69 92 71 14**

**Årsrapport**

**1. maj 2018 - 30. april 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2019

---

Dorthe Mathiesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

B. S. Radio ApS  
Troldbjergvej 14  
6960 Hvide Sande

Telefon: 97-312028

CVR-nr.: 69 92 71 14

Regnskabsår: 1. maj - 30. april  
35. regnskabsår

**Direktion**

Søren Mathiesen

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Birkmosevej 20 A, 1.  
6950 Ringkøbing

**Bankforbindelse**

Ringkøbing Landbobank A/S  
Stormgade 10  
6960 Hvide Sande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i udlejning af fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 53.781 kr. mod -2.516 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42.406 kr. mod -17.928 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Selskabet forventer et nogenlunde uændret resultat i 2019/20.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>53.781</b>	<b>-2.516</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.682	-36.682
<b>Driftsresultat</b>	<b>17.099</b>	<b>-39.198</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.985	19.452
1 Andre finansielle indtægter	47	10
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.661	-3.192
<b>Resultat før skat</b>	<b>54.470</b>	<b>-22.928</b>
Skat af årets resultat	-12.064	5.000
<b>Årets resultat</b>	<b>42.406</b>	<b>-17.928</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	42.406	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17.928
<b>Disponeret i alt</b>	<b>42.406</b>	<b>-17.928</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	323.044	353.604
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Indretning af lejede lokaler	9.694	15.816
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>332.738</u>	<u>369.420</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>332.738</u></b>	<b><u>369.420</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.067.891	1.000.816
Tilgodehavende selskabsskat	9.236	19.008
Periodeafgrænsningsposter	10.089	18.904
Tilgodehavender i alt	<u>1.087.216</u>	<u>1.038.728</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Værdipapirer i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Likvide beholdninger	169.963	140.941
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.267.179</u></b>	<b><u>1.189.669</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.599.917</u></b>	<b><u>1.559.089</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	<u>1.369.101</u>	<u>1.326.695</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.569.101</u></b>	<b><u>1.526.695</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>11.200</u>	<u>15.900</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>11.200</u></b>	<b><u>15.900</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>19.616</u>	<u>16.494</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.616</u>	<u>16.494</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>19.616</u></b>	<b><u>16.494</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.599.917</u></b>	<b><u>1.559.089</u></b>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	47	10
	<u>47</u>	<u>10</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.661	3.192
	<u>2.661</u>	<u>3.192</u>
	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.326.695	1.344.623
Årets overførte overskud eller underskud	42.406	-17.928
	<u>1.369.101</u>	<u>1.326.695</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		